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LEGO CREATOR 31149 Kwiaty
w konewce

Cena 104,00 zł

Numer katalogowy 31149

Kod EAN 5702017585116

Producent Lego

Ilość klocków 420 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Buduj, przebudowuj, baw się i ustawiaj na półce trzy kolorowe modele inspirowane przyrodą z zestawu 3 w 1 LEGO® Creator
Kwiaty w konewce (31149). Zawiera on żółtą konewkę zbudowaną z klocków z uchwytem i dziobkiem. W środku są trzy kwiaty
z ruchomymi płatkami i trzema motylami na przezroczystych elementach, dzięki czemu stwarzają wrażenie, że latają w
powietrzu.

Chłopcy i dziewczynki w wieku od ośmiu lat mogą przebudować zabawkę, tworząc żółty kalosz wypełniony trzema kwiatami z
ruchomymi płatkami lub dwa urocze żółte ptaszki na kwiecistej żerdce. Po ukończonej zabawie można ustawić modele na
półce.

Zabawki LEGO Creator 3 w 1 to świetny pomysł na kreatywny prezent, ponieważ oferują trzy różne modele do wyboru w
jednym zestawie. Dzieci mogą wybierać spośród pojazdów, niezwykłych zwierząt lub szczegółowych dioram miast. Każdy
znajdzie tu coś dla siebie.

Trzy kolorowe kwiaty w jednym opakowaniu — zestaw 3 w 1 LEGO® Creator Kwiaty w konewce umożliwia
ośmiolatkom i starszym dzieciom budowanie i przebudowywanie trzech szczegółowych modeli z tego samego zestawu
klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać różne historie z konewką z trzema kwiatami i trzema
motylami, żółtym kaloszem wypełnionym trzema kwiatami lub dwoma ptakami na żerdce
Zabawka 3 w 1 z interaktywnymi funkcjami — zawiera kwiaty z ruchomymi płatkami i motyle naprzezroczystych
elementach, które sprawiają wrażenie, jakby latały
Modele kolekcjonerskie inspirowane przyrodą — ten i inne zestawy LEGO® Creator ubarwią każde pomieszczenie i
idealnie nadają się do budowania dla małych konstruktorów, ich przyjaciół i rodzin
Kreatywny prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — ta zabawka 3 w 1 to świetny prezent na urodziny lub święta dla
chłopców i dziewczynek, którzy lubią przyrodę, zwierzęta i budynki z klocków LEGO®
Jeszcze więcej zabawy 3 w 1 — sprawdź inne zestawy 3 w 1 LEGO® Creator (sprzedawane osobno) utrzymane w
tematyce zwierząt, kosmosu i pojazdów
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 umożliwia dzieciom wybranie spośród trzech różnych kolorowych
modeli odpowiadających ich zainteresowaniom
Wymiary — ten 420-elementowy zestaw zawiera konewkę do zbudowania, która ma 13 cm wysokości, 12 cm
szerokości i 15 cm głębokości
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